Otnen obpa3oBanus aqMUHUACTpaK KpacHOTypaHCKOro paiiona

I[TPUKA3

N /H 24.12.2021

O6 yTBepkIeHHH IIIaHa »
(DMHAHCOBO-XO3SWCTBEHHOM JEITEIEHOCTH
MYHHULHUIIAIIBHOTO OF0PKETHOTO JTOIIKOIBHOTO
00pa3oBaTeIbHOTO YUPEXKIEHHUS JETCKUM Cajl
Ne 4 «ConHBIILIKOY», MyHHLIUIIAIEHOTO 3aJaHKS,
3Ha4eHUsI HOPMATHBHBIX 3aTpaT Ha OKa3aHHeE
MYHHULIUIIAJIBHON yCIIyTH

Ha ocnoBanuu IloctaHoBneHuss agMuHHCTpanuu KpacHOTypaHCKOTO pailoHa OT
11.12.2019 roga Ne 719-n «O6 yTBep)XIeHHM IOPSIKA COCTABICHHS U YTBEPXKICHHUS
IlaHa  (UHAHCOBO-XO3SHCTBEHHOM  JEATENBHOCTH  MYHHIHIAIBHBIX  yYUPEKIECHHN
palioHa», IIOCTaHOBJEeHUs aaMHUHHCTpanuu KpacHoTypaHckoro paiiona ot 01.02.2018 Ne
59-mn «O6 ytBepxmenun [lopsimka QGOpPMHUPOBaHHMS MYHHUIMIIAIBHOTO 3aJaHUs B
OTHOILIEHUU PpAaWOHHBIX MYHUIUNAIBHBIX YUPEXKIEHUH W (HUHAHCOBOTO OOECTICHEeHMUSI
BEITTOJTHEHHS] MyHULMITAJIBHOTO 3a1aHus, TOPSIAOK €ro MPUMEHEHUSD)

[TPKA3BIBAIO:

1. YrBepauTe MyHUIMIAIbHOE 3aJaHHe, HOPMAaTHUBHBIE 3aTpaTbl Ha COIEp)KaHUE
OI0IKETHOTO OLIKOJIBHOTO 00pa3zoBaTeNIbHOTO yupexaeHus Ha 2022 rox.

2. VTBepauTh InaH (MHAHCOBO-XO3SHCTBEHHOM EATENBHOCTH MYHHIMIIAILHOTO
OIOMKETHOTO JOIIKOJBHOTO 00pa3oBaTeNbHOr0 yupexaeHus Ha 2022 rox u
r1aHoBeIi nepuon 2023 u 2024 ronos.

3. KoHTpounb 3a ncroHeHHeM JaHHOTO MIpHKa3a BO3JIOKUTh Ha [NIABHOT'O DKOHOMUCTA
otnena obpazoBanus Kammannesy T.I1. -
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Pe3ynbTaTbl pacyeToB 06bema HOPMATUBHbIX 3aTPAT Ha OKa3aHUE MYHULIMNAJIbHBIMU YUPEKAEHUAMU MYHULMNANBHBIX YCAYT, KOPPEKTUPYIOLWMX KO3bULMEHTOB

Y HOPMATUBHbIX 3aTPAT HA COAEPIKAHUE UMYLLLECTBA MYHULMNAbHbIX yupeskaeHuit Ha 2022ropg,

MyHuumnansHoe 610 MKETHOE HOMKOIBHOE 00pa3oBaTeibHOE yupexaeHue "nerckuit cag Ne 4 "ConHbImKO

HaumeHOBaHHE MYHMIMITAIBHOH YCITyTH

Basoserit HopMaTus, pyo.

KOPPEKTHPYO K
k03P HULHEeHT

Hroro HopMaTHBHBIE
3aTpaTkl Ha OKa3aHue
MYHHULIMIIATEHOH yCITyTH

ObBeM MyHHLMIIATLHOMN
yeIyru

3aTpatsl Ha
coziepKaHue
HMMyIIECTBa
MyHHIMITATEHOTO
YUPERICHASA

CymmMa ¢puHaHCOBOTO

obecrieueHus
BBITTOJIHEHUS

MYHULHMIIATHHOTO

3aJaHHsA

pyo.

en.

pyo.

_|pyb.
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4=2%3

Vemyra no Peanusaimm oCHOBHEIX
00meobpazoBaTeNbHBIX MPOrpaMM
JOMIKOIBHOrO obpa3zoBanus- ot 1 1o 3 net
(nokasarens obbeMa - YHCIIO
00y9aromuxcs)

76662,54

104261,06

30

20000

3147832

Veyra no Peanu3aigin 0CHOBHBIX
06meobpa3oBaTeNsHBIX IPOrpamMm
JIOIIKOJIBHOrO 00pa3soBaHus- ot 3 jet 10 8
et (mokasarens 06beMa - YHcIo
obyuaromuxcs)

76662,54

104261,06

41

27420

4302123

Veryra no Peanusaigu 0CHOBHBIX
00meodpa3oBaTENEHBIX MPOrPaMM
JIOMIKOJILHOrO 06pasoBaHus- obyuaromuecs
¢ OB3 or 3 net mo 8 ner (mokasarens
00BeMa - YHCI0 00yHarONIHXCA)

76662,54

104261,06

36

30000

3783398

VYemyra no Ipucmotpy u yxomy
(nmoka3zatens 06beMa - YUCIIO AeTEH)

39666,70

4244337

107

423391

4964832

214

500811

16198185




